
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

10.11.2017                   г .  Ставрополь                  № 2126  
 

 
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления -  
ТОС № 30 Промышленного района города Ставрополя  
 

В соответствии с решениями Ставропольской городской Думы  

от  27 июня 2012 г. № 229 «О Положении о территориальном общественном 

самоуправлении в муниципальном образовании городе Ставрополе 

Ставропольского края»,  от 25 октября 2017 г. № 176 «Об установлении 

границы территориального общественного самоуправления - ТОС № 30  

Промышленного района города Ставрополя» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного 

самоуправления - ТОС № 30 Промышленного района города Ставрополя. 

2. Общему отделу управления делопроизводства и архива 

администрации города Ставрополя внести сведения о территориальном 

общественном самоуправлении - ТОС № 30 Промышленного  района города 

Ставрополя в реестр территориальных общественных самоуправлений в 

муниципальном образовании городе Ставрополе Ставропольского края в 

течение 5 рабочих дней после дня вступления в силу настоящего 

постановления. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ставрополя Савельеву Т.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 
 

 

 

 
 


